1

-各 位

平成３０年 ９ 月 ７ 日

                     会 社 名 株 式 会 社 鶴 見 製 作 所

                       代表者名 代 表 取 締 役 社 長 辻本 治

     (コード番号 6351 東証第 1部)

問合せ先 取締役執行役員社長室長 上田孝徳

           (TEL 06－6911－2351)

主要株主の異動に関するお知らせ

平成２９年４月１３日付で、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたのでお知らせいた

します。

記

１．異動が生じた経緯

平成３０年９月５日付で、以下の株主より、大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に

提出されたため、あらためて主要株主の異動について確認を行ったところ、同株主より平成２

９年４月１８日付で提出された大量保有報告書（変更報告書）において、平成２９年４月１３

日付で主要株主の異動が発生していることが判明いたしました。

遅滞なくお知らせするべきにもかかわらず、開示時期が遅延しましたことをお詫び申し上げ

ます。

２．異動した株主の概要

（１）名 称
ダルトン・インベストメンツ・エルエルシー

（Dalton Investments LLC）

（２）所 在 地

米国カリフォルニア州 90404、サンタモニカ市、クロバーフィ

ールド・ブルヴァード 1601、スイート 5050N

（1601 Cloverfield Blvd., Suite 5050N, Santa Monica, CA

 90404, USA）

（３）代表者の役職
チーフ・インベストメント・オフィサー、アジア・ストラテジ

ーズ（Chief Investment Officer, Asia Strategies）

（４）代表者の氏名
ジェームズ・ビー・ローゼンワルド三世

（James B. Rosenwald Ⅲ）

（５）事 業 内 容 投資顧問業

 2

３．異動前後における当該株主の議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（平成 27年 12月 11日現在）

22,294個

（2,229,459株）
 8.91％ ※注１ ―

異 動 後

（平成 29年 4月 13日現在）

25,114個

（2,511,459株）
10.04％ ※注２ ―

異 動 後

（平成 30年 8月 31日現在）

28,220個

（2,822,059株）
11.28％ ※注３ ―

  （注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  2,812,186株

       平成 27年 9月 30日現在の発行済株式総数  27,829,486株

     ２．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  2,811,586株

       平成 29年 3月 31日現在の発行済株式総数  27,829,486株

     ３．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  2,811,086株

       平成 30年 3月 31日現在の発行済株式総数  27,829,486株

     ４．上記は、提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載しており、当社と

して当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。

     ５．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第３位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

  特に記載する事項はありません。

以 上